[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

 Совет депутатов Шимского городского поселения

РЕШЕНИЕ

21.12.2017 № 132
р.п. Шимск

	О внесении изменений в коэффициенты для арендной платы, устанавливаемые в процентах от кадастровой стоимости земельных участков, определяемые для различных видов функционального использования земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена

На основании пункта 3 статьи 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации», Порядком определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Новгородской области, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без проведения торгов, утвержденным постановлением Правительства Новгородской области от 01.03.2016 № 89, в целях реализации специальных инвестиционных проектов на территории городского поселения Совет депутатов Шимского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Коэффициенты для арендной платы, устанавливаемые в процентах от кадастровой стоимости земельных участков, определяемые для различных видов функционального использования земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, утверждённые решением Совета депутатов Шимского городского поселения от 28.05.2015 № 311:

1.1. Раздела 1. «Земли населённых пунктов», дополнить пунктом 17 следующего содержания:

	«
	17
	Земельные участки, предназначенные для реализации специальных инвестиционных проектов на территории муниципального образования, в соответствии с постановлением Администрации Шимского муниципального района от 05.06.2017 № 552 «Об утверждении Правил заключения специального инвестиционного проекта» (кроме жилищного строительства и индивидуального жилищного строительства и комплексного освоения в целях жилищного строительства), при условии предоставления информации об инвестиционном проекте (форма прилагается)
	1 % от установленной арендной платы
	»

2. Опубликовать решение на официальном сайте Шимского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (рпшимск.рф).

	Глава поселения
	                                              О.А. Жилина